1

证券代码：600255          证券简称：梦舟股份          编号：2018-086

安徽梦舟实业股份有限公司

关于参股公司完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018 年 9 月，安徽梦舟实业股份有限公司（以下简称“梦舟股份”或“公

司”）与上海康正投资管理有限公司（以下简称“上海康正”）、显信科技发展有

限公司（以下简称“显信科技”）、巴彦淖尔市飞尚铜业有限公司（以下简称“飞

尚铜业”）共同签署了《关于巴彦淖尔市飞尚铜业有限公司之增资协议》，参与飞

尚铜业增资项目，飞尚铜业、显信科技、上海康正与梦舟股份不存在关联关系。

飞尚铜业本次增资共引入两名投资者进行增资扩股，其中梦舟股份投资金额

为人民币 2.4 亿元（其中：9,656.77 万元认缴注册资本，14,343.23 万元计入资

本公积），持股比例 15.69%；上海康正投资管理有限公司投资金额为人民币 3.6

亿元（其中：14,485.16 万元认缴注册资本，21,514.84 万元计入资本公积），持

股比例 23.53%。飞尚铜业原股东显信科技不参与增资,持股比例由 100%下降至

60.78%，仍为飞尚铜业控股股东。

本次增资不构成关联交易也不构成重大资产重组，根据《梦舟股份总经理工

作细则》的有关规定，本次交易属于总经理审批权限内，无需提交公司董事会和

股东大会审议批准。

近日公司接到通知，飞尚铜业已完成工商变更登记手续，并取得巴彦淖尔市

工商管理质量技术监督局换发的《营业执照》，相关登记信息如下：

统一社会信用代码：91150800772247433C

名称：巴彦淖尔市飞尚铜业有限公司

类型：有限责任公司（台港澳与境内合资）

2

住所：内蒙古自治区巴彦淖尔市乌拉特后旗青山工业园区

法定代表人：韩志勇

注册资本：陆亿壹仟伍佰陆拾壹万玖仟叁佰（人民币元）

成立日期：2005 年 05 月 26 日

营业期限：自 2005 年 05 月 26 日至 2025 年 05 月 25 日

经营范围：金属及合金产品的生产销售；电工材料、电线电缆、化工产品、

电子元器件的生产和销售；边境小额贸易（备案制）。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

安徽梦舟实业股份有限公司董事会

                                        2018 年 11 月 29 日